

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací.

1. O seznam služebních cest vedoucích zaměstnanců (od šéfů odborů a jednotlivých oddělení výše) s daty odletu a příletu a jménem cílové destinace. Jde mě o období od roku 2016 až dosud.

Žádám o laskavé zaslání v elektronické podobě na adresu pro doručování:

**nebo**

Náležitosti žádosti vyžadované zákonem dle ust. § 14:

jméno žadatele:

datum narození:

adresa trvalého pobytu:

Předem děkuji za vyřízení

S pozdravem

Dne 17. 05. 2019

Dobrý den, paní redaktorko,

na základě Vaší žádosti zasíláme „seznam služebních cest vedoucích zaměstnanců (od šéfů odborů a jednotlivých oddělení výše) s daty odletu a příletu a jménem cílové destinace; od roku 2016 do 30. 4. 2019“:

<b>2016</b>	
<b>Odlet - přílet</b>	<b>Cílová destinace</b>
12.-13.1.	Belgie
20.-21.1.	Belgie
19.-22.1.	Bulharsko
2.-4.2.	Belgie
23.-25.2.	Belgie
13.-14.3	Belgie
14.-17.3.	Belgie
8.-11.6.	Slovinsko
12.-14.4.	Slovensko
17.-19.4	Nizozemí
25.-26.4.	Belgie
1.-2.6	Belgie
30.-31.5.	Maďarsko
18-19.5.	Belgie
19.-22.6.	Nizozemí, Belgie
14.-15.6.	Belgie
20.-21.6.	Belgie
7.-9.6.	Belgie
19.-21.7.	Maďarsko
5.-7.9.	Belgie
7.-8.9.	Belgie

18.-21.9.	Irsko
21.-23.9.	Belgie
27.-29.9.	Belgie
11.-16.9.	Polsko
13.-14.9.	Belgie
5.-7.10.	Belgie
10.-12.10.	Belgie
18.-20.10.	Belgie
15.-16.11.	Belgie
27.10.	Belgie
31.10.-5.11.	Arménie
24.-25.10.	Belgie
29.-30.11.	Belgie
13.-15.12.	Belgie
30.11-1.12.	Belgie
5.-7.12	Belgie
<b>2017</b>	
<b>Odlet - přílet</b>	<b>Cílová destinace</b>
17.-19.1.	Belgie
24.-25.1.	Belgie
6.-8.2.	Belgie
20.-22.2.	Belgie
27.2.-1.3.	Maďarsko
7.-8.3.	Belgie
13.-16.3	Belgie
13.-15.3	Belgie
19-20.3.	Belgie
5-8.4.	Itálie

17-19.4	Belgie
2-4.5.	Belgie
3-4.5.	Belgie
11.-13.6.	Bulharsko
5-6. 6.	Rusko
26-28.6	Belgie
11-13.6	Belgie
19-21.6	Belgie
17.7-19.7.	Belgie
11.9.-13.9.	Irsko
25.-27.9.	Belgie
16-19.10.	Belgie
25-26.10.	Belgie
22.-30.10.	Brazílie
22.-25.10.	Itálie
7-8.11.	Estonsko
15-17.10.	Belgie
20-23.11.	Belgie
4-6.12.	Belgie
12-14.12.	Belgie
<b>2018</b>	
<b>Odlet - přílet</b>	<b>Cílová destinace</b>
28.1.-1.2.	Itálie
30.1.-1.2.	Itálie
16.1.-17.1.	Belgie
5.2.-7.2.	Belgie
27.2.-28.2.	Belgie
19.-22.3.	Belgie

19.-20.3.	Belgie
23.4.-24.4.	Belgie
14.5.-16.5.	Belgie
7.6.-7.6.	Belgie
5.6.-7.6.	Belgie
12.6.-13.6.	Belgie
26.6.-28.6.	Belgie
24.6.-26.6.	Nizozemsko
11.-14.9.	Slovensko
20.-21.9.	Maďarsko
9.-11.10.	Belgie
5.9.	Belgie
25.10.-28.10.	Nizozemsko
15.-17.10.	Belgie
17.-20.12.	Belgie
19.-21.11.	Belgie
6.11.-7.11.	Belgie
17.-18.12.	Belgie
<b>2019</b>	
<b>Odlet - přilet</b>	<b>Cílová destinace</b>
22.1.-23.1.	Belgie
18.2.-20.2.	Belgie
18.2.-21.2.	Bělorusko
25.-28.3.	Belgie
8.-11.4.	Rumunsko
29.-30.4.	Belgie

Pro úplnost uvádíme, že zástupci ČSSZ se účastní práce orgánů Evropské komise v oblasti sociálního zabezpečení (zejm. správní komise pro koordinaci systémů sociálního zabezpečení, technické komise pro zpracování údajů).

S přáním hezkého dne